Акт сверки

взаимных расчетов за период: Январь 2024 г. между ПАО "СТАВРОПОЛЬЭНЕРГОСБЫТ" и МОУ ООШ № 8, Х. ВОСТОЧНЫЙ по договору 504184 от 07.02.2024

	кеподписавшиеся, Начальник уча 2 8. Х. ВОСТОЧНЫЙ				олай Юрий Николаевич, с одной в настоящий акт сверки в том, чт		MOY		
	учета следующее:	, с др	угой стороны,	COCTABILITY	г настоящий акт сверки в том, чт	O COCTORING BSAVIN	іных расчетов по		
даннын	у тога вледующее.								
По данным ПАО "СТАВРОПОЛЬЭНЕРГОСБЫТ", руб.					По данным МОУ ООШ № 8, Х. ВОСТОЧНЫЙ, руб.				
Дата	Документ	Дебет	Кредит	Дата	Документ	Дебет	Кредит		
Сальдо начальное				Сальдо начальное					
31.01.24	Продажа (538/23 от 31.01.2024)	2 549,68		31.01.24 Приход (538/23 от 31.01.2024)			2 549,68		
Обороты за период		2 549,68		Обороты за период			2 549,68		
Сальдо конечное		2 549,68		Сальдо конечное			2 549,68		
По данным ПАО "СТАВРОПОЛЬЭНЕРГОСБЫТ" на 31.01.2024 задолженность в пользу ПАО "СТАВРОПОЛЬЭНЕРГОСБЫТ" 2 549,68 руб. (Две тысячи пятьсот сорок девять рублей 68 копеек).				на 31.01.2024 задолженность в пользу ПАО "СТАВРОПОЛЬЭНЕРГОСБЫТ" 2 549,68 руб. (Две тысячи пятьсот сорок девять рублей 68 копеек).					
От ПАО "С	СТАВРОПОЛЬЭНЕРГОСБЫТ" От МОУ ООШ № 8, Х. ВОСТОЧНЫЙ								
Начальник участка									
(Шарлай Ю. Н.)				(_)			
м.п.			м.п.						

ДОКУМЕНТ ПОД	ДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	—————————————————————————————————————		
ОТПРАВЛЕНО	ПАО "СТАВРОПОЛЬЭНЕРГОСБЫТ", Шарлай Юрий Николаевич, Начальник участка	15.02.24 11:07 (MSK)	Сертификат 049EF0640066B0B9824D679677983FDC37	
УТВЕРЖДЕНО	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8", X. ВОСТОЧНЫЙ, СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, Сунетова Зарина Султангереевна, Исполняющий обязанности директора	15.02.24 11:56 (MSK)	Сертификат 3CE40CDBF0959E95FDD957F49CBCE519	